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ПРЕГЛЕД НА ПОДАТОЦИ ОД ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2016 ГОДИНА

 
 

Назив на правното лице Друштво за промет ВАРУС ДООЕЛ експорт­импорт Скопје
Место СКОПЈЕ ­ КАРПОШ
Мaтичен број 4134451

БИЛАНС НА УСПЕХ
Износ во денари Инд. Структура во %

ПРИХОДИ 2015 2016 2015 2016
Вкупни приходи

278.272.829 347.238.475 124,8 100,0 100,0

ТРОШОЦИ
Вкупни расходи

277.305.806 322.689.175 116,4 100,0 100,0

ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТ
Добивка за финансиска година

406.582 21.349.658 5251,0

Загуба за финансиска година
0 0 0,0

Просечен број на вработени
28 31

БИЛАНС НА СОСТОЈБА



Износ во денари Инд. Структура во %
АКТИВА: 2015 2016 2015 2016
НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА

259.990.958 252.295.307 97,0 63,8 61,6

ОДЛОЖЕНИ ДАНОЧНИ ОБВРСКИ
0 0 0,0 0,0 0,0

ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
146.040.092 156.974.087 107,5 35,8 38,3

ЗАЛИХИ
46.777.130 47.771.654 102,1 11,5 11,7

СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА ОТУЃУВАЊЕ
НАМЕНЕТИ ЗА ПРОДАЖБА И ПРЕКИНАТИ
РАБОТЕЊА)

0 0 0,0 0,0 0,0

ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ ПЕРИОДИ И
ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ(АВР) 1.356.416 436.969 32,2 0,3 0,1

Д. ВКУПНА АКТИВА
407.387.466 409.706.363 100,6 100,0 100,0

ПАСИВА:
ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ

241.083.608 260.433.266 108,0 59,2 63,6

ОБВРСКИ
165.453.819 148.729.899 89,9 40,6 36,3

ОДЛОЖЕНИ ДАНОЧНИ ОБВРСКИ
0 0 0,0 0,0 0,0

ОДЛОЖЕНО ПЛАЌАЊЕ НА ТРОШОЦИ И
ПРИХОДИ ВО ИДНИТЕ ПЕРИОДИ (ПВР) 850.039 543.198 63,9 0,2 0,1

ОБВРСКИ ПО ОСНОВ НА НЕТЕКОВНИ
СРЕДСТВА (ИЛИ ГРУПИ ЗА ОТУЃУВАЊЕ) КОИ
СЕ ЧУВААТ ЗА ПРОДАЖБА И ПРЕКИНАТИ
РАБОТЕЊА

0 0 0,0 0,0 0,0

Д. ВКУПНО ПАСИВА
407.387.466 409.706.363 100,6 100,0 100,0
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